Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 81 г.Челябинска

ПРИКАЗ
от 28.03.2011г.                                                                                              №_______

Об участии в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни»

В целях пропаганды здорового образа жизни, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и во исполнение приказов Управления по делам образования г.Челябинска от 23.03.2011г №308-у «Об участии в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни», управления образования Тракторозаводского района от 25.03.2011г №151-у «Об участии в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной в ОУ за проведение школьного месячника в рамках межведомственной акции «За здоровый образ жизни» - Назирову Е.Р.;
2. Утвердить план школьных мероприятий акции «За здоровый образ жизни»;

3. Обеспечить участие ОУ в городских и районных мероприятиях согласно городскому и районному планам проведения акции «За здоровый образ жизни» в период с 01 по 30.04.2011г;
4. Направить заявку на участие в конкурсах в Управление образования в срок до 04.04.2011г

5. Обеспечить еженедельное пополнение и обновление информации о деятельности МОУ в рамках акции для размещения в рубрике «За здоровый образ жизни!» на школьном сайте
6. Предоставить аналитическую информацию об итогах проведения акции и отчет по форме в Управление образования в срок до 30.04.2011г.;

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Назирову Е.Р.
Директор МОУ СОШ:                                                                         О.В. Мещерягина
С приказом ознакомлены:                                                                     Е.Р. Назирова

Н.А.Юсупова

Е.Г. Медина